



Industrial Electrica de Juarez

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **717,763**
RFC **VIDO-507286-90**
Nombre **VIDRIOCAR**
Domicilio **AVENIDA RAMON RIVERA LARA No. 9020 Int. P-ALTA-5
LAS LUNAS C.P. 32543 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
B 039718

Orden Compra
VDCB01-P11-4297

Zona 2
ASC MAGE
AVE GACA
Cliente 20,512

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32390
12 Dic 2023 13:57:44

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal B6D1ACD2-9928-11EE-B181-117AF46CC609
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2023-12-12T16:44:54
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	BRY5666NP GE2	BRY5666NP 39131700	Clavija Recta 6-15 2F-3H 15A 250V Uso Comercial	Pieza H87	114.0000	91.20 "002" IVA 8.00%	1,140.0000
3	AEL90-245 GF8	90-245 39122200	CONTACTOR DE PROPOSITO DEFINIDO 30A 2 POLOS BOBINA 120VAC	Pieza H87	395.0000	94.80 "002" IVA 8.00%	1,185.0000
20	ABB1SVR405651R3000 HA5A	1SVR405651R3000 39122200	Base para relevador miniatura CR-M4SS 2c/o or 4c/o 8 o 14 pins lineal CR-M	Pieza H87	80.0000	128.00 "002" IVA 8.00%	1,600.0000
100	ABB1SNK505910R0000 RA9	ES4 39121400	Clema Tapa final color Gris para clema tornillo	Pieza H87	9.0000	72.00 "002" IVA 8.00%	900.0000



Sello del SAT

goCbiotVzYerDu8UvfyClnKvKdQ28Yz+Zn/aaZnc1CW40vfyvY/Of27yp2/aR38-HK61u79qNqEnDEODMzB37hp7UVUUN2cUOhJIR139kj+dvplyxro6PBHYW8n4/jdQ1cXGv/
SpVbVZaE9vA/gokE7u8UgkdAO38DpgH21ww3pBLtdyWxur6p0gbaxygKJ03k2WdIn/QyzCdc8/ndt+bf4xuvv6xH2BYLrBScOuQY4n/Pe/u2HozhwrtwvpxLC4dXQ68/HdI/
eH/UBQB2B4z7PTP553u6KmJ11/cdf5JfwwhU4m2obvVd9b3D0K4KLEta8/Mg==

Sello Digital del CFDI

bq+/nCc2BWI+pPnZ2N2ElvBob1H2qYA8F5FnSemb5qkhxmodL3JG+ZYXyN54w9HhPEILPwHky/nbsvQynEDwBOKeTBK6YvaQppWwMxvhzZofH/E/CANCERxyjKSNMfc/
IQDGO4U+XDFVky9YOQONW6oP2izyZzgaT1H5qNB1CQJ2M/TumwughtuR07L7L7BFFSWHnW9GEDRZ912527bH/WwP31VVCWUG9yZ7EXUKS3OZ5060bZ+yqs8E/
LWt+u45k1/ajscVVTgoHacwczlmdwqalUo52CTJ3pMcE2V4UUNY4yJWVW73FzQzKXG66Uml3p8g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]B6D1ACD2-9928-11EE-B181-117AF46CC609[2023-12-12T16:44:54]EMEO00602QR9[bq+/nCc2BWI+pPnZ2N2ElvBob1H2qYA8F5FnSemb5qkhxmodL3JG+ZYXyN5/
4w9HhPEILPwHky/nbsvQynEDwBOKeTBK6YvaQppWwMxvhzZofH/E/CANCERxyjKSNMfcIQDGO4U+XDFVky9YOQONW6oP2izyZzgaT1H5qNB1CQJ2M/TumwughtuR07L7L7BFFSWHnW9GEDRZ912527bH/WwP31VVCWUG9yZ7EXUKS3OZ5060bZ+yqs8E/
LWt+u45k1/ajscVVTgoHacwczlmdwqalUo52CTJ3pMcE2V4UUNY4yJWVW73FzQzKXG66Uml3p8g==]

Subtotal 4,825.00
Total Impuesto Traslado 386.00
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 5,211.00

Son -Cinco Mil Doscientos Once Pesos 00/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Comentarios

Cobranza

Se envían los archivos por correo PDF, XML y EVIDENCIA.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega

AVENIDA RAMON RIVERA LARA No. 9020 Int. P-ALTA-5
Col LAS LUNAS
C.P. 32543, Ciudad Juárez, Chih., México
atn. ALAN GOMEZPeso Total 4.00 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Rejor Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

PED



1231175

717,763

